

# Årsredovisning

för

## Figital Market Group AB

559137-7493

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Gustaf Karling, Styrelseledamot

2025-07-30

Styrelsen och verkställande direktören för Figital Market Group AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Figital Market Group är ett retailtech bolag med affärsidén att erbjuda starka varumärken, som idag marknadsförs och säljs på internet, en möjlighet att genom bolagets egenutvecklade plattform marknadsföras och säljas även i fysiska butiker och därigenom kunna konvertera offline-kunder till bolagens online affär.

Figital har paketerat sitt erbjudande i två produktkategorier; varumärket BetMarket som erbjuder leverantörer inom iGaming-industrin att erbjuda sina produkter och tjänster i de butiker som anslutit sig till Figitals plattform, samt genom varumärket StoreMarket som erbjuder e-handlare en möjlighet att erbjuda sina produkter och tjänster i de butiker som anslutit sig till Figitals plattform.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 re-lanserade Figital, via sitt helägda dotterbolag, Betmarket Sverige AB sin plattform tillsammans med en partner inom iGaming. I juni 2022 lanserades plattformen i en första testbutik med framgång.

Som framgår av balansräkningen understiger bolagets redovisade eget kapital hälften av det registrerade aktiekapitalet varför denna årsredovisning också utgör kontrollbalansräkning. Bolaget har emellertid den 20 december 2024 ingått ett avtal med ytterligare en partner som innebär att denna har utfäst sig att lämna ett kapitaltillskott i form av en kontantemission om 2 339 170kr . Tillskottet förutsätter att bolagsstämman beslutar om en riktad nyemission, se vidare not 11. Beslut om fortsatt drift av bolaget är därför fattat och kraven om "going concern" är uppfyllda.

### *Egna aktier*

De ny- och kvittningsemissioner som bolaget fattade beslut om i slutet av 2023 registrerades hos Bolagsverket den 11 mars 2024. Bolagets aktiekapital ökade därmed från 98 330kr till 106 585kr.

### Ägarförhållanden

Corporate Core Pilots AB (org.nr.556733-3926 ) är den enskilt störste aktieägaren i bolaget med 26,74% procent av rösterna (28500 st aktier). Terrain Invest AB (org.nr.556924-7298) är näst störst med 10,24% procent av rösterna (10909 st aktier).

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	1 080	1 922	68	23
Resultat efter finansiella poster	-1 813	-2 328	-3 888	-1 448
Soliditet (%)	-16,9	1,7	18,4	-22,2

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Omsättningen 2023 var avsevärt mycket högre än 2022. Orsaken är att bolagets dotterbolag sedan årsskiftet 2022-2023 övergått från testverksamhet till en en löpande försäljning av tjänster med hjälp av Figitals tekniska plattform. Det har gjort att både utvecklings- och servicetjänster har kunnat faktureras till Betmarket enligt tjänsteavtal.

### Förändringar i eget kapital (Tkr)

	<b>Aktie-</b>	<b>Ej reg.</b>	<b>Fond för</b>	<b>Fri</b>	<b>Bal.</b>	<b>Årets</b>	<b>Totalt</b>
	<b>kapital</b>	<b>AK .</b>	<b>utv.utgifte</b>	<b>överkurs</b>	<b>resultat</b>	<b>resultat</b>	
Belopp vid årets ingång	98	5	3 434	32 417	-33 488	-2 328	<b>139</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:							
Balanseras i ny räkning					-2 328	2 328	<b>0</b>
Oregistrerat aktiekapital	5	-5					<b>0</b>
Nyemission	3			997			<b>1 000</b>
Fond för utvecklingsutgifter			-277		277		<b>0</b>
Årets resultat						-1 813	<b>-1 813</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>107</b>	<b>0</b>	<b>3 158</b>	<b>33 414</b>	<b>-35 539</b>	<b>-1 813</b>	<b>-674</b>

### Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

fri överkursfond	33 413 864
ansamlad förlust	-35 539 007
årets förlust	-1 812 795
	<b>-3 937 938</b>
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-3 937 938
	<b>-3 937 938</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not 1</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		1 079 995	1 922 159
Aktiverade utvecklingskostnader		472 125	816 750
Övriga rörelseintäkter		202 500	0
		<b>1 754 620</b>	<b>2 738 909</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		0	-59 070
Övriga externa kostnader		-1 187 530	-3 260 927
Personalkostnader	2	-634 080	-2 398 948
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-849 197	-924 788
		<b>-2 670 807</b>	<b>-6 643 733</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-916 187</b>	<b>-3 904 824</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Nedskrivningar av andelar i koncernföretag		-589 851	-1 443 466
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	3 279 192
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		741	85
Räntekostnader och liknande resultatposter		-307 498	-258 796
		<b>-896 608</b>	<b>1 577 015</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 812 795</b>	<b>-2 327 809</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 812 795</b>	<b>-2 327 809</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 812 795</b>	<b>-2 327 809</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3	3 157 544	3 434 099
		<b>3 157 544</b>	<b>3 434 099</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	264 642	377 660
		<b>264 642</b>	<b>377 660</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5, 6	85 000	85 000
Ägarintressen i övriga företag	7	0	0
		<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 507 186</b>	<b>3 896 759</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		365 000	0
Fordringar hos koncernföretag		0	245 006
Övriga fordringar		29 900	1 247 653
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	1 925 902
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 119	12 369
		<b>401 019</b>	<b>3 430 930</b>
<i>Kassa och bank</i>		84 990	872 269
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>486 009</b>	<b>4 303 199</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 993 195</b>	<b>8 199 958</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

106 585

98 330

Bunden överkursfond-ej reg nyem.

0

4 922

Fond för utvecklingsutgifter

3 157 544

3 434 099

**3 264 129**

**3 537 351**

##### *Fritt eget kapital*

Fri överkursfond

33 413 864

32 417 297

Balanserad vinst eller förlust

-35 539 007

-33 487 753

Årets resultat

-1 812 795

-2 327 809

**-3 937 938**

**-3 398 265**

#### Summa eget kapital

**-673 809**

**139 086**

#### Långfristiga skulder

8

Övriga skulder

3 179 000

0

#### Summa långfristiga skulder

**3 179 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

509 253

1 577 596

Skulder till koncernföretag

182 113

1 966 394

Övriga skulder

528 452

4 220 092

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

268 186

296 790

#### Summa kortfristiga skulder

**1 488 004**

**8 060 872**

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

**3 993 195**

**8 199 958**

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

##### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

##### Immateriella anläggningstillgångar

Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas varje balansdag.

Bolagets immateriella anläggningstillgångar i form av balanserade utvecklingskostnader består av kostnader som uppkommit i samband med framtagandet av en ny teknisk plattform. Tillgångarna börjades skrivas av per 2022-07-01 då plattformen vid denna tidpunkt i form av testkörningar tagits i kommersiellt bruk. Nyutveckling har skett under 2023 och 2024. Dessa applikationer har ännu ej tagits i kommersiellt bruk varför avskrivning ej påbörjats per 2024-12-31.

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	20%
---	-----

##### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

#### Finansiella instrument

##### Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

### ***Kundfordringar/kortfristiga fordringar***

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

### ***Låneskulder och leverantörsskulder***

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

### ***Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld***

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

### ***Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar***

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och provas individuellt.

### ***Inkomstskatter***

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

### ***Koncernförhållanden***

Företaget är ett moderföretag, men med hänvisning till undantagsreglerna i årsredovisningslagen 7 kap 3§ upprättas ingen koncernredovisning.

### ***Nyckeltalsdefinitioner***

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

## Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	3

## Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten

Utgifter avseende framtagandet av teknisk plattform.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 560 201	3 743 451
Nyutveckling	472 125	816 750
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 032 326</b>	<b>4 560 201</b>
Ingående avskrivningar	-1 126 102	-377 422
Årets avskrivningar	-748 680	-748 680
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 874 782</b>	<b>-1 126 102</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 157 544</b>	<b>3 434 099</b>

Utveckling som skett 2023 och 2024 är pågående och aktuella applikationer är ännu ej tagna i kommersiellt bruk per 2024-12-31.

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Avser teknisk utrustning, inventarier och inredning butiker

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 325 406	1 918 563
Inköp		406 843
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 175 406</b>	<b>2 325 406</b>
Ingående avskrivningar	-1 947 746	-1 771 650
Försäljningar/utrangeringar	120 000	
Årets avskrivningar	-83 017	-176 096
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 910 763</b>	<b>-1 947 746</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>264 643</b>	<b>377 660</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

Avser andelar i dotterbolagen BetMarket Sverige AB samt StoreMarket Sverige AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 187 485	1 794 866
Villkorade aktieägartillskott Storemarket	31 601	22 438
Villkorade aktieägartillskott Betmarket	558 250	1 370 181
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 777 336</b>	<b>3 187 485</b>
Ingående nedskrivningar aktier Betmarket AB	-3 102 485	-1 659 019
Årets nedskrivning andelar Betmarket AB	-558 250	-1 370 181
Årets nedskrivning andelar Storemarket AB	-31 601	-73 285
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-3 692 336</b>	<b>-3 102 485</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>85 000</b>	<b>85 000</b>

Av årets nedskrivningar avser 589 851 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

### Not 6 Specifikation andelar i koncernföretag

Namn	Kapitalandel	Rösträttsandel	Antal andelar	Bokfört värde
StoreMarket Sverige AB	100%	100%	100	50 000
villkorat aktieägartillskott 191231				35 847
Villkorat aktieägartillskott 221231				60 019
Villkorat aktieägartillskott 202308				22 438
Villkorat aktieägartillskott 202412				31 601
BetMarket Sverige AB	100%	100%	100	50 000
Villkorat aktieägartillskott				1 599 000
Villkorat aktieägartillskott 231231				1 370 181
Villkorat aktieägartillskott 20240831				376 137
Villkorat aktieägartillskott 20241231				182 113
				<b>3 777 336</b>
	<b>Org.nr</b>	<b>Säte</b>		<b>Eget kapital</b>
StoreMarket Sverige AB	559154-7525	Stockholm		38 084
BetMarket Sverige AB	559154-7517	Stockholm		50 000

### Not 7 Ägarintressen i övriga företag

Avser innehav i Bazitech AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 698
Försäljningar		-1 698
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 8 Långfristiga skulder

Avser skuld till Terrain Invest, 556924-7298

	2024-12-31	2023-12-31
Lån enligt skuldebrev	2 904 916	0
	<b>2 904 916</b>	<b>0</b>

### Not 9 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	2 904 916	0
	<b>2 904 916</b>	<b>0</b>

### Not 10 Eventualförpliktelser

I egenskap av moderbolag har styrelsen för Figital Market Group AB tecknat avtal om en kapitaltäckningsgaranti om 500 000kr för respektive dotterbolag Storemarket Sverige AB samt Betmarket Sverige AB.

### Not 11 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har ingått avtal med en ny partner som heter Videoslots för lansering av ett sporterbjudande i butik och online. Beräknad lansering av ett onlineerbjudande planeras under Q2 2025 och i butik under andra halvåret 2025.

Vid en extra bolagsstämma den 11 februari 2025 beslutas att bemyndiga styrelsen att genomföra den nyemission som krävs för att det kapitaltillskott som omnämns i förvaltningsberättelsen under väsentliga händelser skulle kunna genomföras. Styrelsen har därefter beslutat att genomföra nyemissionen och bolagets kapitalbas har därmed stärkts och förutsättningar för långsiktiga samarbets synergier med den externa parten har skapats. Beslutet om nyemission gör att bolaget har säkrat upp den fortsatta verksamheten, en ny kontrollbalansräkning upprättas därefter som utvisar att bolagets egna kapital överstiger bolagets aktiekapital.

Den beslutade kontantemissionen blev registrerad hos Bolagsverket den 2025-05-28. Antalet aktier i bolaget ökar med 31 164 st från 106 585 st till 137 749 aktier.



Aktieägaren med flest antal aktier efter emissionen är Corporate Core Pilots AB (org.nr.556733-3926 ) med 20,69 procent av rösterna (28500 st aktier). Därefter kommer Videoslots Ltd, ett Malta baserat bolag med corporate identity no C49090, med 19,29 procent (26569 st aktier). Terrain Invest AB (org.nr.556924-7298) är tredje största ägaren med 10,34 procent av rösterna (14240 st aktier).

### **Not 12 Rapport om årsredovisningen**

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:  
Malin Rosengård, Stelly Ekonomipartner AB  
som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulterna.

Stockholm 2025-06-15

*Gustaf Karling*  
Gustaf Karling  
Ordförande

*Adam Bäckström*  
Adam Bäckström

*Joachim Nordlind*  
Joachim Nordlind  
Verkställande direktör

## **Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-16

*Malin Evesäter*  
Malin Evesäter  
Auktoriserad revisor
